

各位



振込手数料の改定について

上田信用金庫は、令和3年10月4日(月)より、振込手数料を以下のとおり一部改定することといたしましたので、お知らせいたします。本改定は、内国為替制度運営費(旧銀行間手数料)の創設を踏まえ、デジタルチャネルの利便性向上を図る為、お客さまにご利用いただきやすい手数料体系への見直しを行うものです。窓口及びATMのお振込については、事務コストを鑑み有料化と一部引上げをさせていただきます。

今後も、より一層お客さまにご満足いただける商品・サービスのご提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしく願いいたします。

記

1. 改定日 令和3年10月4日(月)

2. 改定概要

(1件あたり・消費税込)

振込種別		変更前		変更後		変更前との差		
【個人】 インターネットバンキング	他行	5万円未満	220円	165円		△55円		
	本支店	5万円未満	110円	55円		△55円		
【法人】 インターネットバンキング テレサービス	県内信金	5万円以上	330円	220円		△110円		
		他行	5万円未満	440円	385円		△55円	
	他行	5万円以上	660円	550円		△110円		
		県内信金	5万円未満	220円	165円		△55円	
自動振込	県内信金	5万円以上	440円	330円		△110円		
		他行	5万円未満	550円	440円		△110円	
	他行	5万円以上	770円	660円		△110円		
		会員	会員外	会員	会員外	変更前との差		
窓口	同一店内	5万円未満	0円	0円	110円	220円	+110円	+220円
		5万円以上	220円	220円	330円	440円	+110円	+220円
ATM	同一店内	5万円未満	0円	0円	110円	110円	+110円	+110円
		5万円以上	0円	0円	220円	330円	+220円	+330円

3. 法人インターネットバンキング契約時手数料“無料”キャンペーン

令和3年10月4日(月)～令和4年12月30日(金)まで法人インターネットバンキング契約時手数料(1,100円 消費税込)を無料といたします。

4. 改定後の主な振込手数料

(1件あたり・消費税込)

		振込先	金額別	手数料額			
【個人】 インターネットバンキング	当金庫宛	5万円未満		無料			
		5万円以上					
	県内信金	5万円未満		110円			
		5万円以上		220円			
	他行	5万円未満		165円			
		5万円以上		220円			
【法人】 インターネットバンキング テレサービス	当金庫宛	同一店内	5万円未満		無料		
			5万円以上				
		本支店	5万円未満		55円		
			5万円以上		220円		
	県内信金	5万円未満		110円			
		5万円以上		220円			
	他行	5万円未満		385円			
		5万円以上		550円			
自動振込	当金庫宛	同一店内	5万円未満		55円		
			5万円以上				
		本支店	5万円未満		110円		
			5万円以上		330円		
	県内信金	5万円未満		165円			
		5万円以上		330円			
	他行	5万円未満		440円			
		5万円以上		660円			
窓口	当金庫宛	5万円未満		会員	110円	会員外	220円
		5万円以上				330円	440円
	県内信金	5万円未満				220円	
		5万円以上				440円	
	他行	5万円未満				550円	660円
		5万円以上				770円	880円
ATM	当金庫宛	5万円未満				110円	
		5万円以上				220円	330円
	県内信金	5万円未満				330円	
		5万円以上				440円	
	他行	5万円未満				330円	
		5万円以上				440円	

以上